cÂruenn MUNrcrpAL DE poRTo FERREIRA
PIenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.16910001 -24
PORÍO FERREIRA

REQUERIMENTO N" 438/2023
SENHOR PR"ESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, Obedecidas a Normas

Regimentais, seja constado em ata de nossos trabalhos votos de

profundo pesar pelo falecimento do Senhor CICERO FRANCISCO

DE ARAUJO.

Essa Casa Legislaliva não poderia deixar de prestar

essa singela homenagem póstuma a esta família, apresentando

publicamente sentimentos de pesar aos familiares, se

solidarizando nesta hora de dor,

Requeiro ainda seja

deliberação da Câmara.

dada ciência à Família da

;ft"o,ou
lrMI

Plenário Syrio Ignátios, 21 de julho de 2023.

,J2^^u

-Ve rea a

Marcelo 0 n

Vcíeadoí

Serglo o Pires da Rosa

OT

dt
0n

a-

Louzada
Vcrcador

üAMARA MUNICiPAL JI PORÍO FERREIRA
LErruRA No EXpEDTENTE DA sESSÂo onotruÁnra
REALIZADÀ EÍ?':

DESPACHO

ORESPed

S

?.S

A . Nicolau de vergueiro Forjaz, 1068 - 1-1022
atÍôni CEP 13660-005 - Potto Ferreira -

ENTE:

CRETElcio

VefCadOf e-mail: camaraportoferrêiÍa@camarapo,toferreira.sp.gov.br

I

João